
 

DEĞERLERİMLE DAHA DA DEĞERLİYİM 

 

Proje hakkında 

-Projemizin amacı; öğrencilerimizin değerlerinin farkına varmasını ve değerler konusunda 

arkadaşlarına örnek olmasını sağlamaktır. Bu bağlamda her ay farklı değer seçilecek ve seçilen 

değerler ile ilgili etkinlikler yapılarak öğrencilerimizin değerlerini yaşaması sağlanacaktır. Ayrıca 

projede öğrencilerimiz web 2.0 araçlarını da aktif kullanarak işbirliği içinde değerleri çevrelerinde 

yansıtmaya çalışacaktır. Projede yapılacak olan işbirlikçi ve ortak ürünler ile öğrencinin projenin 

merkezinde olması planlanmaktadır. 

 

HEDEFLER 

-Öğrencilerimiz bu proje ile sosyal hayatında çok yönlü düşünmeyi, beyin fırtınası yapmayı, 

sorgulamayı öğrenecektir. Ayrıca projemiz ile öğrencilerimizin web 2.0 araçlarını aktif olarak 

kullanması planlanmaktadır. 

 

ÇALIŞMA SÜRECI 

-Projemiz Ekim-Ocak ayları arasında yapılacaktır. Her ay öğretmen ve öğrenci webinarı, chatroom 

yapılacaktır. Ekim ayı proje üyelerinin tanışması, tanışma webinarlarının yapılması, proje logo, afiş 

seçimi, anketler yapmak. Kasım ayında"yardımseverlik", "sevgi" ve "saygı" değerlerini içeren 

etkinliklerin düzenlenmesi, web 2.0 araçları kullanılarak ürün yapmak. Aralık ayında "dostluk", 

"kardeşlik" değerlerini içeren etkinliklerin düzenlenmesi, web 2.0 araçları kullanılarak ürün yapmak. 

Ocak ayında "merhamet" değerini içeren etkinliklerin düzenlenmesi, web 2.0 araçları kullanılarak 

işbirlikçi ve ortak ürün yapmak. Proje sonunda final ürününün yapılması. Ayrıca düzenli olarak 



chatroom yapmak. Proje sürecinde homojen ve heterojen gruplar ile işbirlikçi ve ortak ürünler 

yapmak. Projemizin amaçlarına ulaşması için başlangıç, final anketlerini yapıp, çıktılarını 

karşılaştırmak. 

 

BEKLENEN SONUÇLAR 

Projemiz sonunda öğrencilerimizle işbirlikçi ve ortak ürünler yapılması planlanmaktadır. Bu bağlamda 

öğrencilerimiz işbirlikçi şiir yazacak, röportaj yapacaktır. Ayrıca projemizde ortak hikaye, film, işbirlikçi 

pano da hazırlanacaktır. 


